EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DISPENSA Nº 025/2018
PROCESSO Nº 039/2018

OBJETO: PAGAMENTO DE ABASTECIMENTO EMERGENCIAL DE COMBUSTIVEL DAS AMBULÂNCIAS DAS
CIDADES DE PARAISOPOLIS, SANTA RITA DO SAPUCAI E ITAJUBA
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS -
CISSUL
CNPJ: 13.985.869/0001-84
CONTRATADA: AUTO POSTO CACHOEIRA LTDA
CNPJ: 19.304.468/001-06
VALOR: R$ 336,07 (TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SETE CENTAVOS).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.00.1.01.00.10.302.001.2.0002 – GESTÃO DO CONSÓRCIO
BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV, DA LEI 8.666/93.
ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE AO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
VARGINHA, 25 DE MAIO DE 2018 - THAMARA CARVALHO MORENO/PRESIDENTE DA CPL